
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl

1. 52 Černý Viktor 12 Ml. Boleslav

2. 59 Bruntz Dominik 12 Bradlec

3. 56 Tanav 12 INDIE

4. 37 Bouchnerová Beata 12 Bradlec

5. 22 Koloušek Matyáš 12 Kosmonosy

6. 46 Vaňousek Ondřej 13 Bradlec

7. 10 Kocman Vojtěch 14 Dragons Jablonec Nejmladší běž.

2015Bradlecký Mikulášský běh
Kategorie H/D 0-3 let

100m



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl

1. 52 Chramosta Štěpán Bradlec

2. 1 Švadlenka Václav 09 Bukovno

3. 36 Bouchner Ondřej 10 Bradlec

4. 16 Lhota David 10 Hrdlořezy

5. 63 Kvapil Ondřej

6. 43 Fikker Jaroslav 10 Bradlec

7. 47 Vaňousek Tomáš 10 Bradlec

Bradlecký Mikulášský běh 2015
Kategorie H 4-6 let

300m



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl

1. 53 Černá Jolana 09 Ml. Boleslav

2. 30 Vokrouhlecká Sára Semčice

Bradlecký Mikulášský běh 2015
Kategorie D 4-6 let

300m



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl

1. 20 Toman Daniel 06 Bradlec

2. 32 Mitner Jakub 06 Ml. Boleslav

3. 17 Vystrčil Břetislav 06 Bradlec

4. 24 Bělský Jan 07 Hrdlořezy

5. 35 Koutnk Matyáš 06 Sokol Vlastibořice

6. 54 Novák Matěj 08 Ml. Boleslav

7. 19 Brunotz Daniel 07 Bradlec

8. 57 Chramosta Ondřej Bradlec

9. 44 Fiala Enrico 07 Spartak Praha 4

10. 49 Suchý Metoděj 08 Kosmonosy

Bradlecký Mikulášský běh 2015
Kategorie H 7-9 let

800m



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl

1. 15 Vlasákova Anna 07 Hrdlořezy

2. 29 Kolínová Anna 06 Semčice

3. 18 Vystrčilová Kateřina 06 Bradlec

4. 13 Kubínová Marie 07 Bradlec

5. 31 Vokrouhlecká Alice 07 Semčice

6. 41 Rejmonová Terezie 06 Bradlec

Bradlecký Mikulášský běh 2015
Kategorie D 7-9 let

800m



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl

1. 39 Kolín Jakub 02 Kosmonosy

2. 35 Král Tomáš 04 Ml. Boleslav

3. 2 Balicz Daniel 02 Hrdlořezy

4. 25 Bělský Tomáš 04 Hrdlořezy

5. 7 Štolovský Ondřej 02 Horní Stakory

6. 48 Flachbart Jan 02 Bradlec

7. 5 Šíma Adam 02 Ml. Boleslav

8. 9 Zajíček Vojtěch 04 Bradlec

9. 6 Náhlovský David 02 Bradlec

10. 40 Kolín Matěj 05 Kosmonosy

11. 3 Pulman Daniel 02 Hrdlořezy

12. 38 Hon Ondřej 04 Horky n. J.

13. 34 Boxan Jaromír 04 Bradlec

14. 33 Skalický Michal 03 Ml. Boleslav

15. 27 Kurc Michal 04 Kosmonosy

16. 12 Přibyl Tomáš 04 Josefův Důl

Bradlecký Mikulášský běh 2015
Kategorie H 10-13 let

1200m



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl

1. 42 Blechová Lucie 03 Ml. Boleslav

2. 14 Vlasáková Zuzana 05 Hrdlořezy

Bradlecký Mikulášský běh 2015
Kategorie D 10-13 let

1200m



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl

1. 4 Klaus Jan 99 Bradlec

2. 8 Procházka Martin 01 Kosmonosy

3. 28 Žitník Martin 01 Ml. Boleslav

4. 61 Baborák Jiří 01 Bradlec

5. 23 Karas Lukáš 01 Veselá

6. 60 Vlk Petr 01 Bradlec

Bradlecký Mikulášský běh 2015
Kategorie H 14-17 let

1600m



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas

1. 69 Suchý Michal 94 Ml. Boleslav 16:12

2. 62 Švadlenka Jan 86 Kosmonosy 16:26

3. 77 Džubara Filip 93 16:47

4. 11 Kocman Roman 85 Dragons Jablonec 18:36

5. 93 Klaus Jan 99 Bradlec 18:42

6. 87 Černý Vladimír 76 Ml. Boleslav 18:45

7. 65 Šimáček Michal 95 Ml. Boleslav 20:10

8. 92 Vítek Vojtěch 89 Benátky n. J. 20:23

9. 81 Vítek Saša 78 TJ Doksy 20:28

10. 50 Flachbart Jan 78 Bradlec 20:52

11. 83 Hlaváč Marek 87 Bradlec 21:01

12. 100 Brzák Josef 76 Ml. Boleslav 22:26

13. 26 Bělský Tomáš 76 Hrdlořezy 22:56

14. 66 Kozma Karel 91 Ml. Boleslav 23:04

15. 84 Horák Jiří 88 Nemyslovice 23:57

16. 85 Mikulec Tomáš 89 Nemyslovice 25:23

Bradlecký Mikulášský běh 2015
Kategorie M 18-39 let

4800m



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas

1. 70 Miler Jiří 75 Ml. Boleslav 15:58

2. 71 Mitner Leoš 71 Ml. Boleslav 18:30

3. 99 Koutník Dušan 72 Sokol Vlastibořice 19:19

4. 94 Šlégl Martin 69 Kosmonosy 19:57

5. 64 Král Luboš 74 Ml. Boleslav 20:10

6. 97 Odnoha David 74 Kosmonosy 21:24

7. 21 Toman Petr 72 Bradlec 22:30

8. 86 Štěpánek Luděk 75 Hrdlořezy 23:02

9. 51 Suchý Miroslav 74 Kosmonosy 23:46

10. 46 Fiala Enrico Spartak Praha 4 23:52

11. 68 Fikker Jaroslav 70 Bradlec 25:26

Bradlecký Mikulášský běh 2015
Kategorie M 40+ let

4800m



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas

1. 78 Louda Petr 64 AC Česká Lípa 18:04

2. 75 Bufka Zdeněk 57 AC Česká Lípa 18:53

3. 79 Trnka Zdeněk 59 Ml. Boleslav 22:43

4. 88 Košek Zbyněk 60 Bradlec 25:14

Bradlecký Mikulášský běh 2015
Kategorie M 50+ let

4800m



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas

1. 80 Macháčková Tereza 78 TJ Doksy 13:00

2. 98 Trnková Martina 87 Ml. Boleslav 14:56

3. 74 Chramostová Ivana 82 Bradlec 15:37

4. 73 Chramostová Gabriela 80 Poděbrady 18:08

5. 82 Holcová Renata 76 Bradlec 18:44

6. 67 Hradiská Kateřina 76 Bradlec 21:34

7. 89 Křovinová Kateřina 93 Ptýrov 22:55

Bradlecký Mikulášský běh 2015
Kategorie Ž 18-39 let

3200m



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas

1. 76 Svobodová Gabriela 73 Ml. Boleslav 15:07

2. 95 Ptáčková Radka 71 Kosmonosy 16:39

3. 91 Henrychová Helena 75 Dobrovice 18:59

4. 96 Štěpánková Pavla 72 Kosmonosy 20:06

5. 72 Mitnerová Michaela 71 Ml. Boleslav 20:21

6. 90 Klemešová Jana 73 Dobrovice 21:09

Bradlecký Mikulášský běh 2015
Kategorie Ž 40+ let

3200m



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas

1. 70 Miler Jiří 75 Ml. Boleslav 15:58

2. 69 Suchý Michal 94 Ml. Boleslav 16:12

3. 62 Švadlenka Jan 86 Kosmonosy 16:26

4. 77 Džubara Filip 93 16:47

5. 78 Louda Petr 64 AC Česká Lípa 18:04

6. 71 Mitner Leoš 71 Ml. Boleslav 18:30

7. 11 Kocman Roman 85 Dragons Jablonec 18:36

8. 93 Klaus Jan 99 Bradlec 18:42

9. 87 Černý Vladimír 76 Ml. Boleslav 18:45

10. 75 Bufka Zdeněk 57 AC Česká Lípa 18:53

11. 99 Koutník Dušan 72 Sokol Vlastibořice 19:19

12. 94 Šlégl Martin 69 Kosmonosy 19:57

13. 64 Král Luboš 74 Ml. Boleslav 20:10

14. 65 Šimáček Michal 95 Ml. Boleslav 20:10

15. 92 Vítek Vojtěch 89 Benátky n. J. 20:23

16. 81 Vítek Saša 78 TJ Doksy 20:28

17. 50 Flachbart Jan 78 Bradlec 20:52

18. 83 Hlaváč Marek 87 Bradlec 21:01

19. 97 Odnoha David 74 Kosmonosy 21:24

20. 100 Brzák Josef 76 Ml. Boleslav 22:26

21. 21 Toman Petr 72 Bradlec 22:30

22. 79 Trnka Zdeněk 59 Ml. Boleslav 22:43

23. 26 Bělský Tomáš 76 Hrdlořezy 22:56

24. 86 Štěpánek Luděk 75 Hrdlořezy 23:02

25. 66 Kozma Karel 91 Ml. Boleslav 23:04

26. 51 Suchý Miroslav 74 Kosmonosy 23:46

27. 46 Fiala Enrico Spartak Praha 4 23:52

28. 84 Horák Jiří 88 Nemyslovice 23:57

29. 88 Košek Zbyněk 60 Bradlec 25:14

30. 85 Mikulec Tomáš 89 Nemyslovice 25:23

31. 68 Fikker Jaroslav 70 Bradlec 25:26

Bradlecký Mikulášský běh 2015
Kategorie Absolutní pořadí Muži

4800m



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Čas

1. 80 Macháčková Tereza 78 TJ Doksy 13:00

2. 98 Trnková Martina 87 Ml. Boleslav 14:56

3. 76 Svobodová Gabriela 73 Ml. Boleslav 15:07

4. 74 Chramostová Ivana 82 Bradlec 15:37

5. 95 Ptáčková Radka 71 Kosmonosy 16:39

6. 73 Chramostová Gabriela 80 Poděbrady 18:08

7. 82 Holcová Renata 76 Bradlec 18:44

8. 91 Henrychová Helena 75 Dobrovice 18:59

9. 96 Štěpánková Pavla 72 Kosmonosy 20:06

10. 72 Mitnerová Michaela 71 Ml. Boleslav 20:21

11. 90 Klemešová Jana 73 Dobrovice 21:09

12. 67 Hradiská Kateřina 76 Bradlec 21:34

13. 89 Křovinová Kateřina 93 Ptýrov 22:55

Bradlecký Mikulášský běh 2015
Kategorie Absolutní pořadí Ženy

3200m


